議案第３４号

物品の買入れについて

上記の議案を提出する。

令和６年９月４日

提出者 青梅市長 大勢待 利 明

（説明）

議会の議決に付すべき契約および財産の取得または処分に関する条例第

３条の規定にもとづき、この案を提出いたします。

物品の買入れについて

下記のとおり物品を買い入れる。

記

１ 買入れの目的 青梅エクストリームスポーツパークセクション購入

２ 物 品 の 種 類 セクション（バンク、スロープ等）一式

お よ び 数 量

３ 契 約 の 方 法 指名競争入札

４ 契 約 金 額 ￥３０，８００，０００．―

（消費税および地方消費税を含む金額）

５ 契 約 日 本議案議決の日

６ 納 期 限 令和７年３月２１日

７ 契約の相手方 東京都青梅市河辺町九丁目９番７－２０６号

株式会社フクシ・エンタープライズ 青梅営業所

所長 鎌田 直